
25 января 2020 года Вологодская область, г. Вологда, УСКК "Вологда"

С Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:37 0:02:37 0:02:37,0 1 99 100,00%

2 Скачкова Светлана 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:41 0:02:41 0:02:40,7 2 94 102,36%

3 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:02:46 0:02:46 0:02:46,2 3 90 105,86%

4 Максимова Дария 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:50 0:02:50 0:02:49,8 4 86 108,15%

5 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:58 0:02:58 0:02:57,7 5 82 113,18%

6 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:59 0:02:59 0:02:59,2 6 78 114,14%

7 Кузнецова Дарья 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:03:00 0:03:00 0:02:59,6 7 74 114,39%

8 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:03:01 0:03:01 0:03:00,9 8 71 115,22%

9 Сидоренкова Виктория 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:05 0:03:05 0:03:04,7 9 68 117,64%

10 Сырникова  Марина 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:05 0:03:05 0:03:05,2 10 65 117,96%

11 Швыдченко Анастасия 2005 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:03:07 0:03:07 0:03:07,4 11 62 119,36%

12 Садекова Полина 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:13 0:03:13 0:03:12,8 12 59 122,80%

13 Гадасик Нелли 2003 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:16 0:03:16 0:03:15,9 13 56 124,78%

14 Титенкова Алена 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:03:18 0:03:18 0:03:18,2 14 53 126,24%

15 Межевич Анастаия 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:20 0:03:20 0:03:19,8 15 50 127,26%

16 Микрюкова Мария 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:03:26 0:03:26 0:03:25,9 16 47 131,15%

17 Магомедгаджиева Эльмира 2005 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:26 0:03:26 0:03:26,3 17 45 131,40%

18 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:30 0:03:30 0:03:30,0 18 43 133,76%

19 Сиротина Альбина 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:03:31 0:03:31 0:03:31,0 19 41 134,39%

20 Сорина Наталия 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:17 0:00:15 0:03:32 0:03:32,0 20 39 135,03%

21 Тюрина Мария 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:35 0:03:35 0:03:34,7 21 37 136,75%

22 Дементьева Валерия 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:36 0:03:36 0:03:35,5 22 35 137,26%

23 Лапаева Алина 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:03:36 0:03:36 0:03:36,1 23 33 137,64%

24 Карпушина Юлия 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:42 0:03:42 0:03:42,1 24 31 141,46%

25 Талбиева Камилла 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:03:44 0:03:44 0:03:44,4 25 29 142,93%

26 Евстегнеева Марина 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:45 0:03:45 0:03:45,1 26 27 143,38%

27 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:03:53 0:03:53 0:03:52,6 27 25 148,15%

28 Медведева Любовь 2004 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:58 0:03:58 0:03:57,5 28 23 151,27%

29 Круглова Анастасия 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:04:03 0:04:03 0:04:03,3 29 21 154,97%

30 Григорьева Кира 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:04:07 0:04:07 0:04:06,8 30 20 157,20%

31 Мухамедзянова Элина 2005 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:04:17 0:04:17 0:04:16,6 31 19 163,44%

32 Некипелова Анастасия 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:04:38 0:04:38 0:04:38,2 32 18 177,20%

33 Егорова Ульяна 2004 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:04:46 0:04:46 0:04:45,9 33 17 182,10%

34 Котова Нина 2002 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:04:48 0:04:48 0:04:48,1 34 16 183,50%

35 Жилкова Ксения 2004 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:04:52 0:04:52 0:04:51,6 35 15 185,73%

36 Миронова Софья 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:05:08 0:05:08 прев. ОКВ 0

37 Сухарева Олеся 2003 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:05:51 0:05:51 прев. ОКВ 0

38 Чеджемова Мария 2004 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:07:00 0:07:00 прев. ОКВ 0

39 Антонова Диана 2004 I Сборная Пермского края Пермский край - - сн с дист 0

40 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская обл. - - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Вологодская региональная общественная организация «Вологодский центр туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

(в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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25 января 2020 года Вологодская область, г. Вологда, УСКК "Вологда"

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:01:57 0:01:57 0:01:56,8 1 99 100,00%

2 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:06 0:02:06 0:02:06,3 2 94 108,13%

3 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:06 0:02:06 0:02:06,4 3 90 108,22%

4 Эдель Эдуард 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:18 0:02:18 0:02:17,6 4 86 117,81%

5 Жолобов Максим 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:20 0:02:20 0:02:19,8 5 82 119,69%

6 Косухин Алексей 2004 I Сборная Ленинградской области Ленинградская обл. 0:02:23 0:02:23 0:02:23,1 6 78 122,52%

7 Киль Олег 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:26 0:02:26 0:02:26,0 7 74 125,00%

8 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:28 0:02:28 0:02:27,5 8 71 126,28%

9 Еременко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:28 0:02:28 0:02:27,9 9 68 126,63%

10 Чавкин Андрей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:28 0:02:28 0:02:28,0 10 65 126,71%

11 Савельев Эдуард 2004 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:30 0:02:30 0:02:29,7 11 62 128,17%

12 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:30 0:02:30 0:02:30,2 12 59 128,60%

13 Корнилов Андрей 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:31 0:02:31 0:02:31,2 13 56 129,45%

14 Малыгин Антон 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:32 0:02:32 0:02:32,4 14 53 130,48%

15 Дудин Дмитрий 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:32 0:02:32 0:02:32,4 14 53 130,48%

16 Лукьяненко Игорь 2003 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:36 0:02:36 0:02:36,3 16 47 133,82%

17 Потовой Андрей 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:37 0:02:37 0:02:37,2 17 45 134,59%

18 Шайхутдинов Эмиль 2003 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:37 0:02:37 0:02:37,3 18 43 134,67%

19 Степанов Николай 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:38 0:02:38 0:02:38,5 19 41 135,70%

20 Стручков Даниил 2004 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:39 0:02:39 0:02:38,9 20 39 136,04%

21 Михайлов Павел 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:02:39 0:02:39 0:02:39,1 21 37 136,22%

22 Ожерельев Владимир 2001 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:41 0:02:41 0:02:40,7 22 35 137,59%

23 Багабиев Карим 2005 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:47 0:02:47 0:02:46,9 23 33 142,89%

24 Хорчев Тимофей 2003 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:48 0:02:48 0:02:48,1 24 31 143,92%

25 Чванин Никита 2003 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:02:50 0:02:50 0:02:49,8 25 29 145,38%

26 Бризганов Вячеслав 2003 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:50 0:02:50 0:02:50,1 26 27 145,63%

27 Евстифеев Егор 2004 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:50 0:02:50 0:02:50,4 27 25 145,89%

28 Багабиев Амир 2003 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:52 0:02:52 0:02:51,7 28 23 147,00%

29 Михалицын Владислав 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:02:40 0:00:15 0:02:55 0:02:55,4 29 21 150,19%

30 Антонов Никита 2004 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:57 0:02:57 0:02:56,8 30 20 151,37%

31 Лежнин Олег 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:02:57 0:02:57 0:02:56,9 31 19 151,46%

32 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:45 0:00:15 0:03:00 0:03:00,0 32 18 154,11%

33 Колесов Никита 2000 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:03:01 0:03:01 0:03:00,9 33 17 154,88%

34 Ткаченко Яков 2002 I Сборная Ленинградской области Ленинградская обл. 0:03:05 0:03:05 0:03:04,5 34 16 157,96%

35 Кузнецов Тимофей 2004 II Сборная Республики Бурятия Респ. Бурятия 0:03:09 0:03:09 0:03:09,2 35 15 161,99%

36 Клинюшин Сергей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:11 0:03:11 0:03:10,6 36 14 163,18%

37 Левков Алексей 2002 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:12 0:03:12 0:03:11,6 37 13 164,04%

38 Лазаренко Денис 2003 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:03:15 0:03:15 0:03:14,5 38 12 166,52%

39 Гензе Антон 2003 II Сборная Ярославской области Ярославская обл. 0:03:17 0:03:17 0:03:16,7 39 11 168,41%

40 Леонтьев Максим 2005 II Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:03:21 0:03:21 0:03:21,2 40 10 172,26%

41 Чехин Дмитрий 2003 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:26 0:03:26 0:03:26,1 41 9 176,46%

42 Санников Илья 2004 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:28 0:03:28 0:03:27,7 42 8 177,83%

43 Куколкин Артем 2002 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:28 0:03:28 0:03:27,8 43 7 177,91%

44 Коряковский Родион 2004 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:44 0:03:44 0:03:43,5 44 6 191,35%

45 Калугин Анатолий 2002 II Сборная Ярославской области Ярославская обл. 0:03:51 0:03:51 0:03:50,8 45 5 197,60%

46 Харманис Андрос 2005 I Сборная Калужской области Калужская обл. 0:04:05 0:04:05 0:04:04,9 46 4 209,67%

47 Низамиев Самат 2005 II Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:04:11 0:04:11 0:04:11,4 47 3 215,24%

48 Миронов Дмитрий 2004 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:04:17 0:04:17 0:04:17,3 48 2 220,29%

49 Вороненков Денис 2004 II Сборная Республики Бурятия Респ. Бурятия 0:04:21 0:04:21 0:04:20,5 49 1 223,03%

50 Жураков Антон 2004 II Сборная Калужской области Калужская обл. 0:04:25 0:04:25 0:04:24,5 50 0 226,46%

51 Медведев Иван 2004 I Сборная Калужской области Калужская обл. 0:04:36 0:04:36 0:04:35,5 51 0 235,87%

52 Котоманов Егор 2004 II Сборная Республики Бурятия Респ. Бурятия 0:04:49 0:00:15 0:05:04 0:05:03,6 52 0 259,93%

53 Кузнецов Дмитрий 2002 II Сборная Ярославской области Ярославская обл. 0:07:00 0:07:00 прев. ОКВ 0

54 Андрюшин Владислав 2004 II Сборная Калужской области Калужская обл. 0:07:00 0:07:00 прев. ОКВ 0

55 Маков Степан 2002 II Сборная Ярославской области Ярославская обл. - - сн с дист 0

56 Фоминский Антон 2000 II Сборная Республики Карелия Респ. Карелия - - сн с дист 0

57 Бурдов Тимофей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва - - сн с дист 0

58 Янов Виталий 2003 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. - - сн с дист 0

59 Ожерельев Илья 2002 I Сборная г. Москвы г. Москва - - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Вологодская региональная общественная организация «Вологодский центр туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях (в 

закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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25 января 2020 года Вологодская область, г. Вологда, УСКК "Вологда"
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Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 0:02:06,3 2 94 567

Пермский край Эдель Эдуард м Сборная Пермского края 0:02:17,6 4 86 567

Пермский край Жолобов Максим м Сборная Пермского края 0:02:19,8 5 82 567

Пермский край Михайлов Павел м Сборная Пермского края 0:02:39,1 21 37 567

Пермский край Скачкова Светлана ж Сборная Пермского края 0:02:40,7 2 94 567

Пермский край Кузнецова Дарья ж Сборная Пермского края 0:02:59,6 7 74 567

Пермский край Титенкова Алена ж Сборная Пермского края 0:03:18,2 14 53 567

1 Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 0:03:25,9 16 47 567 1

г. Москва Чавкин Андрей м Сборная г. Москвы 0:02:28,0 10 65 477

г. Москва Корнилов Андрей м Сборная г. Москвы 0:02:31,2 13 56 477

г. Москва Малыгин Антон м Сборная г. Москвы 0:02:32,4 14 53 477

г. Москва Дудин Дмитрий м Сборная г. Москвы 0:02:32,4 14 53 477

г. Москва Максимова Дария ж Сборная г. Москвы 0:02:49,8 4 86 477

г. Москва Сидоренкова Виктория ж Сборная г. Москвы 0:03:04,7 9 68 477

г. Москва Садекова Полина ж Сборная г. Москвы 0:03:12,8 12 59 477

2 г. Москва Тюрина Мария ж Сборная г. Москвы 0:03:34,7 21 37 477 2

г. Санкт-Петербург Киль Олег м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:26,0 7 74 475

г. Санкт-Петербург Савельев Эдуард м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:29,7 11 62 475

г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:30,2 12 59 475

г. Санкт-Петербург Лукьяненко Игорь м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:36,3 16 47 475

г. Санкт-Петербург Смирнова Анжелика ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:57,7 5 82 475

г. Санкт-Петербург Гадасик Нелли ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:03:15,9 13 56 475

г. Санкт-Петербург Межевич Анастаия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:03:19,8 15 50 475

3 г. Санкт-Петербург Магомедгаджиева Эльмира ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:03:26,3 17 45 475 3

Вологодская обл. Еременко Аркадий м Сборная Вологодской области 0:02:27,9 9 68 369

Вологодская обл. Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 0:02:38,9 20 39 369

Вологодская обл. Евстифеев Егор м Сборная Вологодской области 0:02:50,4 27 25 369

Вологодская обл. Антонов Никита м Сборная Вологодской области 0:02:56,8 30 20 369

Вологодская обл. Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской области 0:02:59,2 6 78 369

Вологодская обл. Сырникова  Марина ж Сборная Вологодской области 0:03:05,2 10 65 369

Вологодская обл. Сорина Наталия ж Сборная Вологодской области 0:03:32,0 20 39 369

4 Вологодская обл. Дементьева Валерия ж Сборная Вологодской области 0:03:35,5 22 35 369 4

Респ. Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:02:27,5 8 71 357

Респ. Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Республики Татарстан 0:02:37,3 18 43 357

Респ. Татарстан Багабиев Карим м Сборная Республики Татарстан 0:02:46,9 23 33 357

Респ. Татарстан Багабиев Амир м Сборная Республики Татарстан 0:02:51,7 28 23 357

Респ. Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан 0:03:00,9 8 71 357

Респ. Татарстан Швыдченко Анастасия ж Сборная Республики Татарстан 0:03:07,4 11 62 357

Респ. Татарстан Талбиева Камилла ж Сборная Республики Татарстан 0:03:44,4 25 29 357

5 Респ. Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Республики Татарстан 0:03:52,6 27 25 357 5

Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 0:02:06,4 3 90 207

Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 0:03:00,0 32 18 207

6 Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:02:37,0 1 99 207 6

7 Белгородская обл. Ющик Никита м Сборная Белгородской области 0:01:56,8 1 99 99 7

Ленинградская обл. Косухин Алексей м Сборная Ленинградской области 0:02:23,1 6 78 94

8 Ленинградская обл. Ткаченко Яков м Сборная Ленинградской области 0:03:04,5 34 16 94 8

9 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 0:02:46,2 3 90 90 9

Саратовская обл. Чванин Никита м Сборная Саратовской области 0:02:49,8 25 29 58

Саратовская обл. Колесов Никита м Сборная Саратовской области 0:03:00,9 33 17 58

Саратовская обл. Лазаренко Денис м Сборная Саратовской области 0:03:14,5 38 12 58

10 Саратовская обл. Янов Виталий м Сборная Саратовской области сн с дист - 0 58 10

Респ. Бурятия Кузнецов Тимофей м Сборная Республики Бурятия 0:03:09,2 35 15 16

Респ. Бурятия Вороненков Денис м Сборная Республики Бурятия 0:04:20,5 49 1 16

11 Респ. Бурятия Котоманов Егор м Сборная Республики Бурятия 0:05:03,6 52 0 16 11

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Вологодская региональная общественная организация «Вологодский центр туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях (в закрытых помещениях)

Командный зачет субъектов РФ
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Ярославская обл. Гензе Антон м Сборная Ярославской области 0:03:16,7 39 11 16

Ярославская обл. Калугин Анатолий м Сборная Ярославской области 0:03:50,8 45 5 16

Ярославская обл. Маков Степан м Сборная Ярославской области сн с дист - 0 16

12 Ярославская обл. Кузнецов Дмитрий м Сборная Ярославской области прев. ОКВ - 0 16 12

Калужская обл. Харманис Андрос м Сборная Калужской области 0:04:04,9 46 4 4

Калужская обл. Жураков Антон м Сборная Калужской области 0:04:24,5 50 0 4

Калужская обл. Медведев Иван м Сборная Калужской области 0:04:35,5 51 0 4

13 Калужская обл. Андрюшин Владислав м Сборная Калужской области прев. ОКВ - 0 4 13

14 Московская обл. Денисова Екатерина ж Сборная Московской области сн с дист - 0 0 14

15 Респ. Карелия Фоминский Антон м Сборная Республики Карелия сн с дист - 0 0 14

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 4


